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MUNICIPIO OE MUNA ASEY ver 110

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR,. 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 2/1/2013 AL 31/1/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA
SALDO INICIAL

FECHA POllZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: 0.00

5241-06.4410 Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social. Ayudas Sociale Saldo Inicial: 0.00
02/01/2013 EOOOO1 CH-118 -Marave Dial Maria Luisa 100.00 100.00
0210112013 EOOOOl CH-118 -Martin Sandoval Ma. Caridad 300.00 400.00
0210112013 EOOOOl CH-118 -Dominguez Couoh lcela 300.00 700.00
0210112013 EOOOOl eH-118 -Gomez Lopez Maria Celia 200.00 900.00
02101/2013 EOOD01 CH-118 .Criollo Piste Dorcas 350.00 1,250.00
0210112013 EOOOO1 CH.118 -Ku May Rosa Maria 150.00 1,400.00
0210112013 EOODOl CH-l1B -Chay Celz Antonio Anel 500.00 1,900.00
0210112013 EOOOOl CH-l1a -Pantoja Lugo Isidra 300.00 2,200.00
02101/2013 EOOOOl CH-118 -Porras Tun Gregaria 300.00 2,500.00
0210112013 EOOOOl CH-l1B -Euan Barbosa Nidia Maribel 500.00 3,000.00
0210112013 EOOO01 CH-118 -Celz Ramos Antonia 150.00 3,150.00
0210112013 EOOOOl CH-118 -Caamal y Pech Carmen 150.00 3,300.00
02101/2013 EOOOOl CH-118 -Noriega Uicab Mirian 200.00 3,500,00
0210112013 EOOO01 CH-118 -Couoh Pantoja Ana Ellzabeth 400.00 3,900,00
0210112013 EOOOOl CH-118 -Xool Manrique Esther 150.00 4,050.00
0210112013 EOOOOl CH-118 -Sima Piste Jase Enrique 450.00 4,500.00
0210112013 EOOOOl CH-1l8 .Celz May Jose Manuel 30000 4,800.00
0210112013 EOooOl CH-l1B -Caslillo Solis Israel de Je 450.00 5,250,00
0210112013 EODOOl CH-118 .Cabrera ColIl Luis 500,00 5,750.00
02101/2013 EDOOOl CH-118 -Navarrete Flores Miguel Ang 500.00 6,250.00
02101/2013 EOoo01 CH-118 -Cetz May Jase Manuel 300.00 6,55Ó.00
0210112013 EOOO01 CH.118 -Herrera Duarte loida Esther 200.00 6,750.00
02101/2013 EOOOOl CH-118 -Sima Piste Jase Enrique 450.00 7,200.00
0210112013 EOOOO1 CH-118 -Cetz May Jose Manuel 300.00 7,500,00
0210112013 EOOOO1 CH-118 -Castillo Solis Israel 450.00 7,950,00
02101/2013 EOOOO1 CH-118 -Delgado Pacheco Ana Ma. 150.00 8,100.00
02101/2013 EOOO01 CH-118 -Mex Cabrera Gregario Ricard 400,00 8,500.00
02101/2013 EOOOOl CH-118 -Ferraez Casanova Reyes 300,00 8,800.00
02101/2013 EOOOOl CH-ll8 -Tul Porras Abraham 300.00 9,100.00
0210112013 EOOOOl CH-118 -Ihui! Pinzan Miguel Angel 250.00 9,350.00
0210112013 EOOO01 CH-118 -Ihuit Xool Pedro 250.00 9,600.00
0210112013 EOOOOl CH-118 -Aldana Ku Jase Federico 250.00 9,850.00
0210112013 EOoo01 CH-118 -Ce12 May Jase Manuel 300.00 10,150.00
0210112013 EOooOl CH-118 .Cach Paredes Marcos Ismael 250,00 10,400.00
02/01/2013 EoooOl CH-118 -Ac Kantun Jase Paulina 250,00 10,650.00
0210112013 EOOOOl CH.118 -Duarte Paredes Miguel Alons 250,00 10,900.00
0210112013 EooOOl CH-1l8 -Ortiz Dominguez Raul Abraha 250.00 11,150.00
02101/2013 EOOO01 CH-118 -Sosa Paredes Cleo/as Foo 250.00 11,400.00
02101/2013 EOOO01 CH-l1B -Dzul Chim Jose Antonio 250.00 11,650.00
02/0112013 EOOOOl CH-l1B -Celz May Jose Manuel 300.00 11,950.00
0210112013 EODOOl CH-118 -Sosa Paredes Cleoras Feo, 350,00 12,300.00
0210112013 EOOOOl CH-118 -Canche Ek Leydi Griselda 400.00 12,700.00
0210112013 EOOOOl CH-11B -Baas Duarte Ma. Yolina 400.00 13,100.00
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MUNICIPIO DE MUNA ASEYver3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILlAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 2/1/2013 AL 31/1/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POllZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
0210112013 EOOOOl CH.118 -Dominguez BOlasMa. Magdalen 200.00 13,300.00
02101/2013 EOOOOl eH-118 -Sosa Paredes Martha 250.00 13,550.00
02101/2013 EOODOl eH-118 -Flota Gonzalez Zulma Rubí 350.00 13,900.00
0210112013 EOOOOl CH-118 -Arjana Ferraez Alejandro 350,00 14,250.00
02101/2013 EOOOOl CH.118 -Chay Pech Ma. Asuncion 350.00 14,1300.00
0210112013 EOOOOl CH-1l8 -Dzidz Callí Zulay Ariane 300.00 14,900.00
0210112013 EOOOOl CH-118 -Cahuich Cobos Falima 100.00 15,000.00
02/0112013 EOOOO1 CH-118 -Ix Xool Pedro 350.00 15,350.00
02/0112013 EOOOO1 CH-118 -Cansino Uc Gloria Rosalia 400.00 15,750.00
0210112013 Eoo001 CH-l1B -Chay Peeh Ma. Asuncion 350.00 16,100.00
0210112013 EOOOOl CH-11B -Mukul Chi Emelioa 250.00 16,350.00
02101/2013 Eoo001 CH-118 -Ek Lopez Serafina 250.00 16,6oo.DO
02101/2013 EooOOl CH-118 -Panlaja Gomez Ma. Rosa 350.00 16,95000
02101/2013 EOOOOl CH-118 -Sosa Chao Maoiea AJejandra 450.00 17,400,00
0210112013 EOOO01 CH-118 -Balam Chan Maria Mmelia 200,00 17,600,00
0210112013 EooOOl CH.118 .Panloja Porras Rosa Maria 200.00 17,800 00
0210112013 EooOOl CH.118 -Gongora Ramirez Salvador 150.00 17,950.00
02/i)1I2013 EOOO01 CH-1l8 -Conlreras Chay Ma. Luisa 200.00 18,150.00
0210112013 EooOOl eH-118 -Tun Navarrete Mariana del C 100.00 18,250.00
0210112013 EOOOOl CH-118 -Ferraez CEtina Magdalena 450.00 18,700.00
02101/2013 EOOOOl CH-118 -Calam Tun Pastora 270.00 18,970.00
0210112013 EOOOOl CH-118 -Flores y Acosta Marcela 150.00 1S,120.DO
0210112013 EOOOOl CH-118 -Uc Pedro 100.00 19,220,00
0210112013 EOaOOl CH-118 -Hau Nable Pedro Feo 400.00 19,620.00
02101/2013 EOOO01 CH.118 -Tun Navarrele Mariana del C 100.00 19,720.00
0210112013 EOOO01 CH-118 -Dzib Pacheco Araceli 100.00 19,820,00
0210112013 EooOOl CH.118 -P;:¡nloja DomlOguez Servilian 400.00 20,220.00
0210112013 EOOOOl CH-118 -Cabrera Chim Falima del Ros 200,00 20,420,00
0210112013 EOOO01 CH-118 -Uc Tut Cornelio 20000 20,620.00
0210112013 EOOOO1 CH-118 -Colli Chable Valentina Wige 200.00 20,820.00
0210112013 Eoo001 CH-118 -Oominguez Domlnguez Leidy M 200.00 21,020.00
0210112013 EOOOOl CH-118 -Herrera Ku Jose Gpe 200.00 21,220,00
0210112013 EOOool eH.118 -Uicab Palomar Margarila del 150.00 21,370.00
0210112013 E00001 CH-118 -Canche Ek Maria Manene 100.00 21,470.00
02/0112013 EOOOOl CH-118 -Huehim chim Gilberto 500.00 21,970,00
0210112013 EOOOO1 CH-118 -Pantoja Dominguez Servilian 400.00 22,370.00
0210112013 EOOool CH-118 -Pantoja Porras Ma del Carm 500.00 22,87000
02101/2013 EOOOO1 CH-118 -PacheCCl Ferraez Jase Luis 300.00 23,170,00
0210112013 E00001 CH-118 -Pue Herrera Samuel 100.00 23,270.00
0210112013 E00001 CH-118 -Tuyub Euan Maria Gpe. 200,00 23,470.00
0210112013 EOOool CH-118 -Fuentes Varguez Martha Isab 100.00 23,570,00
0210112013 EOOOOl CH.118 -Calam Euan Ma. del Socorro 200.00 23,770,00
0210112013 EOOOO1 CH-118 -Negron Ordoñez Juana Paula 400,00 24,170,00
0210112013 EOOO01 CH-118 -Ue Tul Julia 150.00 24,320,00
0210112013 EOOO01 CH-l1a -T uyub Kauil Jase Feo 200.00 24.520,00
0210112013 EOOO01 CH-118 -Couoh Martin Noemi del Rosa 150.00 24,fi70.00
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MUNICIPIO DE MUNA ASEYver3.10

ESTADO DE YUCAT AN
MAYOR AUXllIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 2f1/2013 AL 31/1/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SA~DO INICIAL
FecHA paLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
0210112013 EOOOOl CH-l1B -Uh Chi Noemi Esmeralda 100.00 24,770.00
0210112013 EOOOOl CH-l1B -Uícab Lopez Lucia del Carme 200.00 24,970.00
0210112013 EOOOOl CH-llB -Colli Moreno Maria Gpe. 200.00 25,170.00
0210112013 EOOOOl CH-l1B -Pool Chel Wilberth Anlonio 150.00 25,320.00
0210112013 EOOaOl CH-llB -Porras Mokul Maria Veronica 100.00 25,420.00
0210112013 EDOOOl CH-llB -Canche Celina Ma. Angelica 100.00 25,520.00
0210112013 EOOOOl eH-HB .Uicab May MOl.Luisa 600.00 25,120.00
0210112013 EOOD01 CH-lla -Panloja Dominguez Servilian 400.00 26,520.00
0210112013 EDOOO1 CH-11B -Castro Loza Noemi Elizabelh 200.00 26,720.00
0210112013 EOOOO1 CH-118 -Sosa Castro Merly Sugey 1,600.00 28,320.00
02101/2013 EOOOO1 CH-118 -Chi Ramos Angelica Maria 300.00 28,620.00
0210112013 EOOool CH-118 -Dzul Chim Blanca Leticia 100.00 28,720.00
02/01/2013 EOOO01 CH-118 -Chi Chan Nidia Marisol 200.00 28,920.00
02/0112013 EOOOOl CH-118 -Ferraez Casanova Margarita 400.00 29,320.00
0210112013 EOOOOl CH-118 -Ferraez Casanova Margarita 400.00 29,720.00
02/0112013 EOoo01 CH-118 -Navarrete Flores Miguel Ang 500.00 30,220.00
0210112013 EOOOOl CH-118 -Ix Xool Pedro Adolfo 300.00 30,520.00
0210112013 EOOOOl CH-118 -Cansino UC Gloria 300.00 30,820,00
02101/2013 EOOOOl CH-118 -Delgado Tun Asuncion 350.00 31,170.00
0210112013 EOOOO1 CH-118 -Medina Chay Maria de los an 400.00 31,570.00
0210112013 EOOOO1 CH-118 -Cansino Uc Gloria Rosalia 300,00 31,810.00
0210112013 EOOOOl CH-118 -Ferraez Casanova Margarita 400,00 32,210.00
0210112013 EOOOO1 CH-118 -Farlan CarrillCl Anastaclo 500,00 32,770.00
08/0112013 EOOO04 CH-121 -Can Colli Maribel 205,12 32,975,12
08/0112013 EOOO04 CH-121 -Uicab May Ma Luisa 80,00 33,055.12
0810'12013 EOOO04 CH-121 -Varguez Cruz Diego 299,90 33,355.02
0810112013 EOoo04 CH.121 -Varguez Ku Ariana Jazmln 71,05 33,426,07
1610112013 EOOO12 CH-129 -Apoyo con cajas funerarias 1,740,00 35,166.07
1610112013 EOOO12 CH-1?9 -Apoyo con cajas funerarias 1,740,00 36,906,07
1710112013 EOO015 CH-132 -Euan Ramlfez Noemi Dolores 500,00 37,406.07
17/0112013 EOO015 CH-132 -Uc Tul Jase Alfredo 200.00 37,606.07
1710'12013 EOO015 CH-132 -Loeza Lizarraga Ma. Luisa 500.00 38,106.07
17101/2013 EOOO15 CH-132 -Marlinez Morales Sara Balbi 500.00 38,506.07
1710112013 EOOO15 CH-'32 -Malina Granados Ricardo Jav 500.00 39,106.07
1710112013 EOOO15 CH-132 -Orozco Serrano Wilberth Arc 350.00 39,456.07
17101120'3 EOOO15 eH-132 -Cocom Herrera Edlllin Damian 500.00 39,956.07
17101120'3 EOO015 CH.132 -Novelo Delgado Gpe 400.00 40,356.07
'710112013 EOO015 CH-132 -Canche MArtin Martha Beatri 150.00 40,506.07
17/0112013 EOOO'5 CH-132 -Geronimo lolosa Guadalupe 100.00 40,606,07
1710112013 EOO015 CH-132 -Chi Farfan Wilma Isabel 350.00 40,956,07
1710112013 EOO015 CH-132 -Ek dominguez Rosa Isabel 250.00 41,206.07
1710112013 EOO015 CH-132 -Chacon Herrera Carlos Allre 300,00 41,506.07
1710112013 Eoo015 CH-132 -Sanlos Tuyub Silvia Isabel 350,00 41,856.07
17101/2013 EOOO15 CH.132 -Gomez Canche Rosa M. 400,00 42,256,07
1710112013 EOOO15 CH.132 .Lopez Mijangos Angel de Jes 350,00 42,606,07
17/0'12013 EOOO15 CH-132 .Ek Dominguez Rosa Isabel 250,00 42,856,07
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MUNICIPIO DE MUNA ASEYver3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILlAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 2/112013 AL 31/1/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLlZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
17/0112013 EOOO15 CH-132 -Hau Geronimo Reina Florinda 350.00 43,206.07
1710112013 EOO015 CH-132 -Colonia Castillo Gregono A 250.00 43,456.07
1710112013 EOO015 CH.1J2 -Calam May Florencia 100.00 43,556.07
1710112013 EOO015 CH-132 -Cocom Oominguez Irving Adri 120,00 43,676.07
1710112013 E00015 CH.132 -Pantoja Martín Mariana 350,00 44,026,07
1710112013 E00015 CH-132 -Mex Redondo Mirtha de los A JOO,OO 44,326.07
1710112013 EOO015 CH-132 -Fuenles Buenfil Eduardo 150,00 44,476.07
1710112013 EOO015 CH-132 -Mis Casanova Maria Isabel 400.00 44,876.07
17101(2013 EOO015 CH.132 -Cancl1e Nar~ael Ja~ier Alons 400.00 45,276.07
1710112013 EOOO15 CH-132 -Huchim Farfan Jesus Armin 350.00 45,626.07
1710112013 EQOO15 • CH.132 -Lara Bonilla Anastacia 400.00 46,026.07
1710112013 EOO015 CH-132 -Can May Eduardo 100.00 46,126.07
1710112013 EOOO15 CH-132 -Noriega Caamal Fabiola 150,00 46,276.07
17101flO13 EOOO15 CH-132 -Tuyub Varguez Jhonalan Amil 350,00 46,626.07
17/0112013 EOOO15 CH-132 -Cabrera ColIl Luis 50000 47,126,07
1710112013 EOO015 CH-132 -Salazar Marrulo Leonides 300,00 47,426.07
17/01/2013 EOO015 CH-132 -Cancino Santos Erik Eduardo 300.00 47,726.07
1710112013 EOO015 CH-132 -Uc Couoh Marta Graciela 150.00 47,876.07
17/0112013 E00015 eH-132 -Ferraez Cetina Magdalena 450.00 48,326.07
1710112013 EOOO15 CH-132 -Cllan May Jase Misael 200.00 48,526.07
1710112013 EOOO15 CH-132 -Porras Mukul Maria Asuncion 200.00 48,726.07
11/0112013 EOO015 CH-132 -Mis Pool Veronica 500.00 49,226,07
17101/2013 EOO015 CH-132 -Rodriguez. Cumi Elsi Ma. 200.00 49,426.07
1710112013 EOOO15 CH-132 -Chi Chale An1onio 150,00 49,576.07
1710112013 EOOO15 CH-132 -Ferraez. Cetina Magdalena 450,00 50,026.07
17/0112013 EOOO15 CH-132 -Varguez Ku Ariana Jazmin 150,00 50,176.07
1710112013 EOO015 CH-132 -Ordañez Balam Armando 500,00 50,676,07
1710112013 ED0015 CH-132 -Uh Canche Ricardo 500.00 51,176,07
1710112013 EOO015 CH-132 -Cocom Dominguez Irvlng Adri 3B5.00 51,561.07
1710112013 EOOO15 CH-132 -Caslro Ucan Vicloria 100.00 51,661.07
17/0112013 EOO015 CH-132 -Casllllo Solis Israel 450.00 52,111.07
17/0112013 EOO015 CH-132 -Dominguez Couoh lcela 300.00 52,411.07
17/0112013 EOO015 CH.132 -Pantoja Lugo Isidra 300.00 52,711.07
17/0112013 EOO015 CH-132 -Gomez Lopez. Maria Celia 200.00 52,911.07
1710112013 EOO015 CH-132 -Ix Xool Pedro Adolfo 395.00 53,306.07
1710112013 EOOO15 CH-132 -Cllay Cetz. Antonia 500,00 53,806,07
1710112013 EOOO15 CH-132 -Dominguez Acereto Jase Ferm 200,00 54,006.07
1710112013 E00015 CH-132 -Calam Casanova Lissa Antoni 350.00 54,356.07
17101/2013 Eoo015 CH.132 -Castillo Solis Israel de Je 450.00 54,806.07
1710112013 Eoo015 CH.132 -Martin Sandoval Ma, Caridad 300 00 55,106.07
1710112013 Eoo015 CH-132 -Fuentes Perez. Jose Jesus 220,00 55,326,07
1710112013 EOO015 CH-132 -Porras Tun Gregoria 300,00 55,62607
17/0112013 Eoo015 CH-132 ,Casanova Castillo Ma Midel! 300 00 55,926,07
1710112013 EOO015 CH-132 -Cllan Cl1ay Claudia Marisol 20000 56,126,07
17/0112013 EOOO15 CH-132 -Canche ¡huit Yeni Gpe 200,00 56,326,07
17101/2013 EOO015 CH-132 -Uicab Uicab Gladys Noemi 200'-00 56,526.07
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MUNICIPIO DE MUNA ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCAT AN
MAYOR AUXIlIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 211/2013 Al 31/1/2013

CUENTA NOMBR"E DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POllZA CONCEPTO Del MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
1710112013 EOOQ15 CH-132 -Esquivel Gutierrez Clatilde 350.00 56,B713.07
1710112013 EOO015 CH-132 -Vazquez Caslro Veronica 400,00 57,276.07
1710112013 EOO015 CH.132 -Ix Xool Pedro Adolfo 250,00 57,526.07
1710112013 EOOO15 CH-132 -Cahuich Cobos Falima del So 100.00 57,626.07
1710112013 EOO015 CH.132 .valenciaChan Miguel Hidalg 20000 57,826.07
1710112013 EOO015 CH-132 -Tec Uc Virginia del Carmen 150.00 57,976.07
1710112013 EOOO15 eH-132 -Uc Couoh Zoila 100,00 58,076.07
1710112013 Eoo015 eH-132 -Marave Diaz Maria Nellly 200.00 58,276.07
1710112013 Eooo15 CH.132 .vela Chay Reyes Eduardo 300.00 58,576.07
17101/2013 E00015 CH-132 -Casanova y Casanova ViCtor 500.00 59,076.07
17/01/2013 E00015 CH-132 -CoIII Briceño Maria Magda 500.00 59,576.07
17/01/2013 EOoo15 CH-132 -ColIl Briceño Gina 500.00 60,076,07
17/0112013 EOOO15 CH-132 -Casanova Colli Magda Yuridi 500.00 60,576.07
17/0112013 EOOO15 CH-132 -Casanova Colli Aida Maria 500.00 61,076.07
17101/2013 EOO015 CH-132 -Ek Farfan GUillermo Rogelía 500.00 61,576.07
1710112013 E00015 CH-132 -Bonilla Caamal Jase Rafael 500.00 62,076,07
17/01/2013 EOO015 CH-132 -Aldana Ku Luis Felipe 500.00 62,576.07
17/01/2013 EOoo15 CH-132 -Uicab Negron Maria Gpe 300.00 62,876.07
17/0112013 EOO015 eH-132 -Xool Cardenas Maria Gpe 100.00 62,976.07
17/0112013 EOO015 CH-132 -Couoh Pacheco Jase Cruz 500.00 63,476.07
17101/2013 EOO015 CH-132 -Orozco Serrano Wilberlh Are 200.00 63,676,07
1710112013 E00015 CH-132. -Pantoja Dominguez Servillan 500.00 64,176,07
17/0112013 EOOO15 CH-132 -Sosa Farfan Miguel Adrian 350.00 64,526,07
1710112013 EOOO15 CH-132 .Sosa Farfan Miguel Adrian 350.00 64,876.07
1710112013 EOOO15 CH-132 -Perera Camara Jase Gamaliel 450.00 65,326,07
17101/2013 EOO015 CH.132 -Uicab Uieab Reyes Eduardo 150.00 65,476.07
17/0112013 EOOO15 CH-132 -Tul Balam Jose Luis 200.00 65,676,07
17/0112013 EOO015 CH-132 -Euan Euan Josefa 200.00 65,876,07
17/0112013 EOO015 CH-132 -Cabrera Colli Luis 50000 66,375.07
17/0112013 EOO015 CH-132 -Molina Granados Ricardo Jav 500,00 66,876.07
17/0112013 EOOO15 CH.132 -Loeza Uzarraga Maria Luisa 500.00 67,376.07
17/01/2013 EOO015 CH-132 -Martinez Morales Sara Balbi 500.00 67,876.07
17/01/2013 E00015 CH-132 -Guemez Ferlaes Edgar Albert 450.00 68,326.07
1710112013 £00015 CH-132 -Doroteo Flores Ma. Isabel 430.00 68,756.07
17/0112013 EOOO15 CH-132 .Chay Aba Evelio 300.00 69,056.07
17101/2013 EOO015 CH-132 -Chi Chan Nidia Marisol 300.00 69,356.07
17/0112013 EOO015 CH-132 .Chay Pech Ma. Asunclon 400.00 69,756.07
17101/2013 Eoo015 CH-132 -Tul Ku Martina 150.00 69,906,07
17/01/2013 EOOO15 CH-132 -Collí Ku Eulracio 200.00 70,106.07
17101/2013 EOOO15 CH-132 .Hau Ku Mana Concepcion 200.00 70,306.07
1710112013 EOoo15 CH-132 -Balam May Dalíla 200.00 70,506.07
1710112013 EOOO15 CH.132 -Tee Uc Martha Graciela 100.00 70,606.07
17/0112013 EOOO15 CH.132 -Tun Cetina Jose Aurello 200.00 70,806.07
17101/2013 EOO015 CH-t32 -Tut Balam Jase Alberto 300.00 71,106.07
1710112013 EOOO15 CH-132 -Ac Diaz Reina Mercedes 200.00 71,306.Q7
1710112013 EOO015 CH-132 -Uicab Hoil Maria Carolina 200.00 71,506.07
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MUNICIPIO DE MUNA ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCAT AN
MAYOR AUXILIAR," 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 2/112013 Al 31/112013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA PDllZA CONCEPTO OEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
17101f2013 £00015 CH-132 .Dzul Paredes Paulina 100,00 71,606,07
1710112013 E00015 CH-132 -Canullhuít Jase 450.00 72,05607
1710112013 EOO015 CH-132 -Canul Pool Jose Edíe 450.00 72,506.07
1710112013 E00015 CH-132 -Castro Ucan Manuel 150,00 72,656.07
1710112013 E00015 CH-132 -Piste Ferian Layda Maria 100.00 72,756,07
1710112013 E00015 CH-132 -Ake Moreno Luz Maria 150.00 72,906,07
17/0112013 £00015 CH-132 .Narvaez Ma. Barcelia 100.00 73,005.07
17/01/2013 E00015 CH-132 -Santos Canche Mariela Noemí 150.00 73,156,07
17101/2013 EOOO15 CH-132 -Martin fuentes Luis Gaspar 1,600.00 74,756.07
26/0112013 EOO020 CH-137 -Can eolli Maribel 200.00 74,g56.07
26101/2013 EOO020 CH-137 -Tut Porras Abraham Misael 300.00 75,256.07
26/0112013 EOO020 CH-137 -Calam Rolando Ismael 300.00 75.556,07
2610112013 EOO020 CH-137 -Dc Casanova Mariela del Car 500.00 76,056,07
2610112013 EOO020 CH-137 -Couho Pacheco Jorge 1,400.00 77,456.07
2610112013 EOOO20 CH-137 -Perez Chi Lueely Alejandra 150.00 77,606.07
2610112013 EOOO20 CH-137 -Cohuo Pacheco Fredl Rafael 300,00 77,906.07
26/0112013 EOOO20 CH.137 -Tut Porras Abraham Misael 300.00 78,206.07
26/0112013 E00020 CH.137 .Calam Pech Rolando 1,200.00 79,406.07
26/0112013 E00020 CH-137 -Geronimo Tolasa Guadalupe 1,200,00 80,606,07
26/0112013 EOOO20 CH-137 -Carbaíal Salgado Jesus 200,00 80,806,07
26/0112013 E00020 CH.137 -Aldana Ku Luis Felipe 500.00 81,306,07
2610112013 EOOO20 CH-137 -Chim moa Florencia 200.00 81,506,07
2610112013 EOOO20 CH-137 -Dominguez Loza Edilh Isabel 300.00 81,806.07
2610112013 E00020 CH-137 -Cabrera Colli Luis 500.00 82,306,07
2610112013 EOOO20 CH-137 -Cansino Uc Gloria Rosalia 400.00 82,706,07
26/0112013 EOO020 CH-137 -Pacheco Ferraez Jase Luis 400.00 83,106,07
2610112013 EOO020 CH.137 -Castillo Salls Israel de Je 450,00 83,556.07
2610112013 EOO020 CH- 137 -Vela Castillo ¡onatan Rashi 450,00 84,006.07
26/0112013 EOO020 CH-137 -Cansino Ue Gloria Rosalia 400 00 84.40607
2B10112013 EOOO20 CH-137 -Guemez Ferraez Edgar Albert 450,00 84,856,07
2ú10112013 EOO020 CH.137 -Cetz Ramos Pablo 2,500,00 87,356,07
2610112013 EOO020 CH.137 -Dominguez Loza Edith Isabel 300,00 87.656,07
2610112013 EOO020 CH-137 -Cas(illo Solis Israel de Je 450,00 88,10607
2B101I2013 EOO020 CH.137 .Medirla Medirla Norma Gpe 150,00 88,256,07
2610112013 EOa020 CH-m -CansirlO uc Gloria Rosalia 400.00 88,656,07
2610112013 EOO020 CH-m -Vela Castillo Johnatlan 450,00 89,10B,07
2610112013 E00020 CH-137 -Ue cohvo Marta Gradela 100.00 89,206,07
2610112013 EOOO20 CH.137 .Uc Pedro 100,00 89,306,07
2610112013 E00020 CH-137 -Uc Tvi Jose Alfredo 150,00 89,456.07
2610112013 EOOO2ü CH. m -Narvaez Chan Maria Elizabet 100.00 89,556.07
2610112013 EOOO20 CH-137 .Arana Solis Lucia del Rosar 500.00 90,056.07
2610112013 EOO020 CH-137 -Castillo Solis Israel de Je 450.00 90.506,07
2610112013 EOOO20 CH.137 -Huacal Perera Salurnin<l 100.00 90,606 07
2610112013 EOO020 CH-137 -Marin Martín Palricia 200,00 90,806,07
2610112013 EOOO20 CH-137 -Canche Ek Casilda Noemi 200,00 91,006.07
2610112013 EOOO20 CH-137 .Serrano Vazquez Alfredo 40000 91,406,07

Pág. No. 6 Fecha: 12104/2013



MUNICIPIO OE MUNA ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILlAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 2/1/2013 AL 31/1/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
2610112013 EQGOZO CH-137 -Chan Caballero Tomasita Ime 200.00 91,60£.07
2610112013 EOOO20 CH-137 -Vela Castillo JOl'lhaNall 450.00 92,056.Q7
2610112013 EOOD20 CH-137 -Santos Redondo Jorge Albert 100.00 92,156.07
2510112013 EOOD20 CH-137 -NaVilrrete Martín Jesus Augu 500.00 92,656.07
2610112013 EOGQ20 CH-13? -Serrano Vazquez Alfredo 400.00 93,056.07
2610112013 EOOO20 CH-137 -Casanova Martin Eisa 100.00 93,156.07
2610112013 EOGOZO CH-137 -Canche Narvaez Javier alans 400.00 93,555.07
26101/2013 EOOG20 eH-O? -Pool Ku Flonnda 150.00 93,706.07
2610112013 EOOO20 CH-137 -Dzul Paredes Esther 200,00 93,906.07
2610112013 EOO020 CH-137 -Arana Solis CarkJs 500.00 S4,406.07
2610112013 E00020 CH-137 -Sanchez Chan Rodolfo 350.00 94,756.07
261Q112013 EOO020 CH-137 -Nable Peralta Jimmer 300.00 95,056,07
26101/2013 EOO020 CH-m -Can Tul Angelica 200.00 95,256.07
26101/2013 EOO020 CH-137 -Cancino Alejandro 500.00 95,756.07
2610112013 EOO020 CH-137 -Pat Canul Mima 500.00 96,256.07
2610112013 EOOO20 CH-137 -Chin Chan Francisca 500.00 96,756.07
2610112013 Eoo020 CH-137 -Ozul Narvaez Isaias 500,00 97,256.07
2610112013 EOO020 CH-137 -Negron Tolosa Rubel Melchor 520.00 97,776.07
2610112013 EOO020 CH-137 -Nabte Peralta Jimmer 300.00 98,076.07
2610112013 EOO020 CH-137 -Qliver Gonzalez Luis Fernan 400.00 98,476.07
26101/2013 Eoo020 CH-137 -Euan Orozco Juan Francisco 500.00 98,976.07
26/0tl2013 EOO020 CH-137 -Qrdoñez Calam Rafael 400,00 99,376.07
26/01/2013 EOO020 CH-137 -Ku Gonzalez Mildred 500,00 99,876.07
26101/2013 EOO020 CH-137 -Chable Farfan Israel 50000 100,376.07
26/01/2013 EOOO20 CH.137 -Panloja Lugo Isidra 300,00 100,676.07
26/01/2013 EOO020 CH-137 -Duran Fuentes Raul 400.00 101,076.07
31/0112013 EOOO28 CH-145 -Apoyo con lranslado 600.00 101,676.07
3110112013 EOO029 CH-146 -Farfan Fuentes Victor Manue 2,500.00 104,176,07

TOTAL: 104,176.07 104,176,07

5241.07.4410 Ayudas sociales a personas. D1F Municipal- Ayudas Sociales a Persona Saldo Inicial: 0.00
1710112013 EOOO14 CH.131 -Apoyo con sillas de ruedas 806.20 806.20
17/01/2013 EOOO14 CH-131 -Apoyo con sillas de ruedas 806.20 1,612.40
1710112013 EOOO14 CH-131 -Apoyo con sillas de ruedas 806.20 2,418.60
1710112013 EOOO14 CH-131 -Apoyo con sillas de ruedas 806.20 3,224.80

TOTAL: 3,224,80 3,224.80

5241-20-4410 Ayudas sociales a personaS' Educación, Cultura y Deporte. Ayudas Soc Saldo Inicial: 0,00
02/01/2013 EOOOOl CH-118 .Apoyo a ec¡. diablos rojos 1,500.00 1,500.00
02101/2013 EOOOOl CH-118 -Apoyo a eq. de fulbol 1,000.00 2,500.00
0210112013 EOOO01 CH-118 -Apoyo a eq. chileros 200.00 2,700.00
1710112013 EOOO15 CH-132 -Apoyo a eq. Diablos mjos d 1,500.00 4,200.00
1710112013 EOOO15 CH-132 .Apoyo a eq. chileros 200.00 4,400.00
1710112013 Eoo015 CH-132 -Apoyo a eq. diablos mjos d 1,500.00 5,900.00
1710112013 Eoo015 CH-m -Apoyo a eq. de fulbol 1,00000 6,900.00
1710112013 EOOO15 CH-132 -Apoyo a eq de softtlOl 200.00 7,100,00
1710112013 EOOO15 CH.132 -Apoyo a eq de lutbol 1,000.00 8,100,00
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ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILlAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 2/112013 AL 31/112013
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CUENTA
FECHA
26/Q112013

26/0112013

261Q1!2013

2610112013

NOMBRE DE LA CUENTA
POllZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO

E00020 CH-137 -Apoyo a eq, Diablos mios
EOO020 CH.137 -Apoyo a eq. de futbol

EO0020 CH.137 -Apoyo aeq. chileros

EOOO20 CH.137 -Apoyo a eQ de voleibol

TOTAL:

TOTAL:

Pag, No. 8

oeBE
1,500.00

1,000.00

200.00
1,00000

11,600,00

119,200,87

HABER

0,00

SALDO INICIAL
SALDO
9,600.00

10,600.00

IO,BOO.OO

11,800.00

11,800.00

119,200.87
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